
 Disponujeme kvalitními lasery od 
německé fi rmy TRUMPF, která je 
světovým lídrem v oboru laserové 
techniky. 

 Máme dlouhodobé zkušenosti 
se značením výrobků laserem.

 Naše lasery jsou validovány pro 
značení zdravotnických 
prostředků.

 Na chirurgické nástroje 
značíme UDI podle nového 
nařízení EU 2017/745.

LASEROVÉ 
ZNAČENÍ 
NÁSTROJŮ



MOŽNOSTI 
ZAKÁZKOVÉHO ZNAČENÍ

Jednotné nápisy

 REF / LOT / NÁZEV PRACOVIŠTĚ

 Jednotný text na skupinu nástrojů např. CHIR AMB

 Na každém nástroji bude uvedeno unikátní značení
 2D kódem, který bude vždy načten a uložen do 
 databáze. V 2D kódu bude uvedeno REF-LOT. 
 pořadové číslo (např. 114080620-24184020.001)

 Zvláštní požadavky

 Pro značení na přání, značení log, nebo vlastní 
 obsah 2D kódu bude pro cenu značení vypracována 
 individuální cenová nabídka

 Dráty s menším průměrem než 6 mm

 Plochy menší než 5,4 x 5,4 mm nebo 4,2 x 8,4 mm

 Zrcadla, hliník, plasty

ČTVERCOVÝ FORMÁT

OBDÉLNÍKOVÝ FORMÁT

Značení 2D kódem

Zakázkové značení

Co nedoporučujeme nebo nelze označit laserem

 Ceny a dodací lhůty závisí na konkrétních požadavcích 
zadavatele.

 Podklady ve vektorové grafice, případně v bitových mapách, data 
pro datamatrix nejlépe v *.xlsx, *.xls

 Nejedná se o UDI podle nového nařízení EU 2017/745 

 Minimální plocha pro značení čtvercového formátu je 5,4 × 5,4 mm.

 Minimální plocha je dána velikostí symbolu + 2 moduly ochranné 
zóny.

 Minimální plocha pro značení obdélníkového formátu 
  je 4,2 × 8,4 mm.

 Použití čtvercového nebo obdélníkového formátu rozhodne 
  dle velikosti nástroje technik.

Velikost symbolu Datová kapacita Modul x
(mm)

Rozměr
(mm)Řady Sloupce Num. Alfanum.

8 18 10 6 0,3 2,4 × 5,4

8 32 20 13 0,3 2,4 × 9,6

12 26 32 22 0,3 3,6 × 7,8

12 36 44 31 0,3 3,6 × 10,8

Velikost symbolu Datová kapacita Modul x
(mm)

Rozměr
(mm)Řady Sloupce Num. Alfanum.

10 10 6 3 0,3 3

12 12 10 6 0,3 3,6

14 14 16 10 0,3 4,2

16 16 24 16 0,3 4,8

18 18 36 25 0,3 5,4

20 20 44 31 0,3 6



back offi  ce
T. +420 566 684 334
prodej@medin.cz
www.medin.cz

MEDIN, a. s., 
Vlachovická 619, 
592 31 Nové Město na Moravě 
Česká republika

Objednávkový formulář ke stažení na 
www.medin.cz/znaceni-nastroju-laserem

R0
1_

20
21

-0
9-

21
_C

Z


